
Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Luftpistole aufgelegt  ( 2.11 ) Tag: 22.03.2024

59 Brissaud,  Karl SV Waldachtal-Lützenhardt 1948 S 5
46 Buck,  Otto ASC Freudenstadt 1956 S 3
49 Frey,  Thomas ASC Freudenstadt 1962 S 2  
57 Geppert,  Eugen SAbt Durrweiler 1942 S 5
50 Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 S  1
53 Grimm,  Karl-Heinz SGi Grüntal-Frutenhof 1956 S 3
60 Günter,  Edgar SGi Grüntal-Frutenhof 1954 S 3
48 Haier,  Hermann SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S 2  
47 Haier,  Rolf SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S 2  
55 Harr,  Eckhard SV Waldachtal-Lützenhardt 1949 S 4
56 Harr,  Manuela SV Waldachtal-Lützenhardt 1954 DS 3
43 Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 S 5
61 Hornberger,  Klaus SAbt Durrweiler 1965 S  1
54 Jungkurth,  Johann-Ch. SV Tumlingen 1950 S 4
58 Kaltenbach,  Horst SGi Grüntal-Frutenhof 1944 S 5
51 Lubert,  Louis SGi Grüntal-Frutenhof 1947 S 5
44 Lust,  Dietmar SAbt Durrweiler 1946 S 5
45 Müller,  Heinz SAbt Durrweiler 1954 S 3
62 Seid,  Martin ASC Freudenstadt 1972 S  1
52 Züfle,  Rudolf SGi Grüntal-Frutenhof 1950 S 4
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: 25m Pistole KK Auflage  ( 2.42 ) Tag: 22.03.2024

82 Buck,  Otto ASC Freudenstadt 1956 S 3
86 Frey,  Thomas SGi Grüntal-Frutenhof 1962 S  1
83 Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 S  1
78 Grimm,  Karl-Heinz SGi Grüntal-Frutenhof 1956 S 3
85 Haier,  Hermann SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S  1
84 Haier,  Rolf SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S  1
75 Harr,  Eckhard SV Waldachtal-Lützenhardt 1949 S 4
77 Harr,  Manuela SV Waldachtal-Lützenhardt 1954 S 3
81 Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 S 5
74 Lubert,  Louis SAbt Durrweiler 1947 S 5
79 Lust,  Dietmar SAbt Durrweiler 1946 S 5
80 Müller,  Heinz SAbt Durrweiler 1954 S 3
76 Züfle,  Rudolf SGi Grüntal-Frutenhof 1950 S 4
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